

یادداشت

چرا روسیه سنگ اندازی می کند



علی اصغر زرگر

کارشناس روابط بین الملل

اخبار مختلفی در ارتباط با موضوع برجام و پرونده هسته‌ای در هفته‌های گذشته منتشر شد و به نظر می‌رسد مذاکراتی حول محور آزادی زندانیان باشد. البته این مذاکرات احتمالا در مورد روابط ایران و غرب هم بوده و احتمال اینکه این مذاکرات در جریان باشد، دور از ذهن نیست چرا که این روزها وزیر خارجه و دست اندر کاران عرصه دیپلماتیک و حتی امنیتی ملاقات‌هایی را با دیپلمات‌های سایر کشورها انجام می‌دهند. وزیر خارجه عمان به ایران سفر کرد و هیچ اطلاعاتی در ارتباط با این سفر در رسانه‌ها منتشر نشد و مشخص نشد که آیا وی حامل پیامی برای ایران بوده یا نه؟ از سوی دیگر با افزایش سطحی از تنش‌ها در منطقه، آمریکا‌ها نیز و‌هایی را به منطقه گسیل کردند و مشخص نیست رفت و آمدها به تهران در این ارتباط بوده و یا اینکه مساله تبادل زندانیان مد نظر بوده است. از سوی دیگر وزیر خارجه قطر هم به تهران آمد و اعلام شد که این سفر برای گسترش روابط سیاسی و اقتصادی است اما می‌توان از این سفر هم برداشته‌های دیگری داشت و زمانی که یک وزیر خارجه همراه با تیمی از دیپلمات‌ها به کشوری سفر می‌کنند در مورد موضوعات مختلف اظهار نظر می‌کنند و از این رو بعید نیست مذاکراتی هم در ارتباط با زندانیان و مساله هسته‌ای صورت گرفته باشد. از این جهت موارد نشان می‌دهد که همه به دنبال مذاکره و ارسال پیام به تهران هستند و همه باید بنا را بر مذاکره با طرف‌های مختلف از جمله غربی‌ها بگذارند. بر اساس این دید و رفتارها و تماس‌های دیپلماتیک می‌توان به این نتیجه رسید که ایران نیز این تمایل به مذاکرات را پیدا کرده است و همان طور که تهران با کشورهای عربی و حاشیه خلیج فارس وارد تنش زدایی که به آزادی زندانیان بینجامد و منابع مالی ایران نیز برابر با آزادی زندانیان آزاد شود و در نهایت نیز با ادامه در این مسیر شاهد کاهش تحریم‌ها و افزایش فروش نفت ایران باشیم. از سوی دیگر وزیر خارجه آمریکا هم اعلام کرده که مجوزهای لازم برای انتقال دلارهای ایران در عراق به تهران صادر شده است و از قرار معلوم عراق باید این مبالغ را به بانک غیر از عراق واریز کند تا تهران از این طریق بتواند به منابع خود دست یافته و یا اینکه مایحتاج خود را از این مبالغ خریداری کند. تمام این موارد نشان می‌دهد مذاکرات و تفاهماتی وجود دارد که سطح تعامل بین ایران و برخی کشورها به منظور دسترسی تری به منابع مالی‌اش به وجود آمده است. البته در این میان برخی دیپلمات‌های روسی در ارتباط با برجام اظهار نظر خوشبینانه نکردند. البته این مورد را هم باید در نظر گرفت ایران در حال حاضر به دنبال احیای برجام نیست اما قصد دارد با غرب وارد تنش زدایی شود. اما روسیه هم اکنون با اروپا در جنگ است و در پی امتیازگیری از اروپاست. از این رو تمایل دارد که مسئله ایران را در کانال خود حل کند و روسیه در مجموع ایران را در کانال خود تعریف کرده است. از این رو مذاکرات ایران با غربی‌ها برای روس‌ها در شرایط کنونی مناسب نیست چرا که روس‌ها این روزها عملا غربی‌ها را در برابر خود می‌بینند. روسیه همان سیاست ثابت خود در برجام را در نظر دارد و اکنون نیز قصد دارد ایران را در کنار خود داشته باشد و شاید بتواند در مصالحه به غرب از کارت ایران استفاده کند در این معنا که هر زمان قصد داشت با غرب برسر او اکران مصالحه کند آن‌گاه مساله ایران را هم از کانال خود با غرب حل کند تا مسائالش با غرب به صورت ریشه‌ای‌تر حل و فصل شود.

خبر

علی باقری:

سوئد و دانمارک جلوی وحشی‌گری فرهنگی را بگیرند

آرمان ملی: محمد الخلیفی مشاور در امور خارجه دولت قطر در سفر به تهران با علی باقری، معاون سیاسی وزارت خارجه دیدار و درباره روابط دو جانبه و نیز مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد علاقه دو کشور رابزنی و گفت‌وگو کرد. علی باقری در این دیدار با اشاره به فاجعه اهانت به ساعت مقدس قرآن کریم در چند کشور اروپایی تصریح کرد: قرآن سوزی حد اعلی جساتر به محض قدسی کتاب آسمانی مسلمانان و به معنای زیر پا گذاشتن حقوق اولیه و دینی و دو میلیارد انسان است و تکرار این جنایت در اروپا مصداق بارز و کامل نقض حقوق بشر توسط مدعیان دروغین حقوق بشر است. معاون سیاسی وزیر خارجه با تأکید بر جایگاه فکر و اندیشه در تعالی و تکامل انسان، تصریح کرد: اندیشه سوزی در اروپا نشانهگر انحطاط جایگاه رشد و پیشرفت انسان در میان مدعیان توسعه و پیشرفت جهانی است. معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان با اشاره به فاجعه آتش زدن قرآن کریم در چند کشور اروپایی اظهار داشت: به آتش کشیدن قرآن به معنای جشن بازگشت اهریمن جهالت و رجعت دوران تاریک قرون وسطا به این کشورهاست. علی باقری با اشاره به بهانه دولت‌های سوئد و دانمارک مبنی بر پایبندی آن‌ها به آزادی بیان برای توجیه قرآن سوزی در این کشورها گفت: به آتش کشیدن کتاب و فکر و اندیشه، آزادی نیست، بلکه عین توحش است و این دولت‌ها مسئولیت دارند تا جلوی وحشی‌گری فرهنگی را در کشورهای خود بگیرند و همه دولت‌های مسئول در جهان به‌ویژه دولت‌های اسلامی وظیفه دارند تا با جمعیت ظرفیت‌ها هم‌افزایی در قالب فردی و جمعی با توحش فرهنگی مقابله جدی کنند. محمد الخلیفی نیز با اشاره به روابط همه‌جانبه و رو به پیشرفت تهران و دوچه، استمرار و پیوستگی رایزنی‌های مقام‌های وزارت خارجه دو کشور را نشانه ارائه جدی دو طرف برای رفع موانع در مسیر توسعه مناسبات و گشودن دریچه‌های جدید برای همکاری بر شمرد و بر عزم کشورش در برای ارتقای روابط اقتصادی با ایران تأکید کرد. در این دیدار دو دیپلمات ارشد ایرانی و قطری بر نفرت جهان اسلام از جنایت جساتر به سطح قرآن کریم تأکید کرده و اقدام جمعی کشورهای اسلامی به‌ویژه از طریق سازمان همکاری اسلامی را خواستار شدند.

آرمان ملی

«آرمان ملی» تبادل زندانیان با واسطه‌گری کشورهای عربی را بررسی می‌کند؛

فرستاده امیر قطر در تهران

◀ پیام نخست‌وزیر قطر به دبیر شورای عالی امنیت ملی رسید



سرنجام برسانند.

مذاکرات تنها از کانال تبادل زندانیان

به نظر می‌رسد اگر هیچ خبری از مذاکرات مخفی نباشد طرفین کلیت مذاکره را کنار گذاشته باشند که در ظاهر هم همین طور است و هیچ خبری تحلیل‌های بهتری در مورد برجام خواهیم رسید. وزیر خارجه روسیه در اجلاس آ.س.ان اخبار خوب و مثبت و حداقل روزه جلویی از احیای برجام مخابره نکرد. این درحالی است که تا همین دو سه هفته قبل حجم قابل توجهی از اخبار هسته‌ای در ارتباط با مذاکرات محرمانه و غیر مستقیم ایران و آمریکا در رسانه‌ها وجود داشت. به نظر می‌رسد اگر اظهار نظر نه چندان مثبت لاوروف را در کنار مواضع اخیر آنها در همراهی با کشورهای حاشیه خلیج فارس قرار دهیم به این نتیجه خواهیم رسید که روس‌ها احساس خوبی نسبت به روند آغاز شده در مذاکرات اخیر نمی‌کنند. نه اینکه آنها نتوانند در جامی بین ایران و غرب منقصد شود بلکه آنها تمایل دارند یک نقش کلیدی در احیای برجام ایفا کنند. نقشی که منافع آنها را هم تأمین کند. به نظر روس‌ها احساس می‌کنند اگر برجام غیر از کانال اصلی در کانال دیگر مورد پیگیری قرار گیرد به نفعی آنها جایگاه خود را در معادلات دیپلماتیک متزلزل نگردد و از این جهت تلاش دارند با برخی پالس‌های نه‌چندان مثبت توافق با ایران را در کانال قبلی به

armanmeli.ir

سال پنجم

شماره ۱۶۰۶

رئیس سازمان بورس را بر کنار کنید



نماینده مجلس خطاب به رئیس جمهور گفت: در مورد اوضاع بهبود بورس به نفع توده‌های میلیونی وعده‌هایی داده بودید که رئیس سازمان بورس توان عملیاتی کردن این وعده‌ها را نداشته است، اقت شدید بازار سرما به به دلیل تصمیمات خلق‌الساعه یکی از دلایلی بوده که به عملکرد رئیس سازمان بورس وارد است و نشان داده که توان مدیریت این سازمان را ندارد. حسن شجاعی علی‌آبادی ادامه داد: در دفاع از توده‌های میلیونی که در بورس متضرر شدند و در حال متضرر شدن هستند از حضور تعالی می‌خواهم ما بر کناری رئیس سازمان بورس، فردی توانمند در این جایگاه بگمارید.

گرانی‌ها از حد و حدود گذشته است



یک نماینده مجلس گفت: مردم پول ندارند اجاره خانه را پرداخت کنند؛ گرانی‌ها از حد و حدود گذشته است. محمدرضا صباغیان باقیی گفت: بحث گرانی‌ها از حد و حدود گذشته و از هر ۴ نفر سه نفر از گرانی‌ها می‌نالند، این مجلس؛ خانه ملت و نمایندگان، جزئی از مردم هستند، بنابراین این سوال وجود دارد که چه کاری باید انجام دهید و چه جوابی وجود دارد که به مردم داده شود. وی افزود: این نمی‌شود دولت کار خود را انجام دهد و ما هم سرمان را پایین بگیریم و به دنبال کارمان برویم، غذای مسئولان، خانه مسئولان و... همگی مطلوب و خوب است، این درد را باید لمس کنیم لذا

خواهش می‌کنم در این زمینه ورود کنید. صباغیان باقیی بیان کرد: آجر تنی ۵۵۰ هزار تومان بوده است یکمباره به ۷۵۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده و همین موضوع روی اجاره خانه، اقلام اساسی و... تأثیر می‌گذارد.

مگر شمارزندانانی هستید؟



فرماندار مشهد گفت: امروز بعضی افراد فرصت‌طلب و دشمنان واقعی دین برنامه دارند که چگونه در مجالس مذهبی بدون حجاب وارد شوند و حرمت شکنی کنند. بعضی افراد نیز به صورت ناگاهانه و حتی برخی از سخنرانان و مداحان نیز به این موضوع دامن می‌زنند. داوری ادامه داد: همه شما در زمینه امر به معروف و نهی از منکر مسئولیت دارید. یکی از پیام‌های امام حسین(ع) امر به معروف و نهی از منکر بود. امروز هم مدیران ما اولین کسانی هستند که باید در صف امر به معروف و نهی از منکر حاضر شوند. وی با بیان اینکه خودسازی و پاکسازی مجموعه اداره از وظایف ماست، عنوان کرد: امروز رفت‌وآمدهای همکاران ما مورد نظرات نیست و به محض اینکه اتفاق می‌افتد مدیران ما پیامک می‌زنند آیا فردا تعطیل است؟ این چه سیستمی است که در مجموعه ما راه افتاده است؟ مگر شما زندانی هستید؟ مگر شما را به زور بر سر کار آورده‌اند اما شما مدیران ما برای یک اتفاق پیگیر تعطیلی هستید؟

شهادت ۴ مامور پلیس راه

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بر اثر حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به تفتان ۴ شهید و ۳ مجروح شدند. این واقعه در ۱۳ شهریورماه ۱۴۰۲ در مسیر جاده ریفی شهادت نائل آمدند. در اطلاعیه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس سیستان و بلوچستان آمده است: بر اثر حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به تفتان تعداد سه نفر از ماموران پلیس راه به درجه رفیع شهادت نائل آمده و یک نفر نیز مجروح شد.

کوتاه

نماینده جدید ولی فقیه در بنیاد شهید منصوب شد

حضرت آیت‌... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام سیدرضان موسوی مقدم را به‌عنوان نماینده جدید ولی فقیه در بنیاد شهید منصوب کردند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در این حکم از موسوی مقدم خواسته‌اند نسبت به ارائه خدمات فرهنگی و معنوی به خانواده‌های شهیدان و ابتکار گرام‌های مؤثری بر دارند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم... الرحمن الرحیم، جناب حجت‌الاسلام آقای موسوی مقدم (دامتوبقیه)، با توجه به استعفای حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ یوسفعلی سُکری از نمایندگی در بنیاد شهید و تشکر از تلاش‌های ایشان، جنابعالی را که سابقه خدمت در آن بنیاد را دارید و از صلاحیت‌های لازم برخوردار می‌باشید، به‌عنوان نماینده خود در بنیاد بنیاد، رهبر منصوب می‌کنم. لازم است با استفاده از تجربیات گذشته، به وظایف مربوط به این نمایندگی در تقدیم خدمات فرهنگی و معنوی به خانواده‌های مکرم شهیدان عزیز و ابتکار گرام رسیدگی نموده و گام‌های مؤثری بردارید. با توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت دارم. سیدعلی خامنه‌ای موسوی مقدم قائم مقامی سازمان صدا و سیما را در کارنامه دارد؛ او مدتی نیز رئیس ستاد حج و زیارت و ستاد ازبغین این سازمان بود.

بازداشت تیم تروریستی در شرق کشور

یک تیم ۴ نفره تروریستی در جنوب شرق کشور دستگیر شدند. این تیم تروریستی ۴ نفره که قصد انجام اقدامات تروریستی در داخل کشور را داشت، در یک اقدام مشترک اطلاعاتی با هویشیاری پاسداران و سربازان گمنام امام‌زمان(عج) دستگیر شد.

کالاهای سوئدی و دانمارکی را تحریم کنید

دبیر شورای عالی هماهنگی سران قوا در پی اهانت به ساعت قرآن کریم نوشت: آنچه در برخی کشورهای اروپایی از جمله سوئد و دانمارک علیه مقدسات اسلامی و قرآن می‌گذرد، بر بريت است تا آزادی. محسن رضایی در واکنش به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد و دانمارک، نوشت: کشورهای اسلامی باید برای جلوگیری از تکرار این عمل شریع و غیرانسانی، کالاهای این کشورها را تحریم، سفراي آنها را اخراج و محاکمه هتاکان و عوامل آن را پیگیری کنند. آنچه در برخی کشورهای اروپایی از جمله سوئد و دانمارک علیه مقدسات اسلامی و قرآن می‌گذرد، بر بريت است تا آزادی.

سند ۲۰۳۰ سازمان سربازگیری برای آمریکا بود

عضو مجلس خبر گران رهبری به تقابل این دو جریان در عصر حاضر پرداخت و تصریح کرد: یکی از مبارزات جریان‌ت ضد اسلام اصیل در سال‌های اخیر، همین سند ۲۰۳۰ بود که برای کشورهای مسلمان تنظیم شد و دولت گذشته آن را امضا کرد که البته با مخالفت صریح مقام معظم رهبری روبه‌رو شد اما به صورت رسمی به کار خود ادامه داد و متأسفانه در بیشتر کشورهای اسلامی در حال اجراست. حیدری آل کثیر افزود: هدف اصلی این سند تغییر سبک زندگی اسلامی و جایگزینی آن‌رو سبک زندگی غربی بود و تمرکز اصلی آن روی آموزش و پرورش نوجوانان و کودکان بود. سند ۲۰۳۰ در واقع یک سازمان سربازگیری برای آمریکا بود و اغتشاشات سال گذشته نتیجه همین مسئله بود. اکنون عزیزان فرهنگی آموزش و پرورش در خط مقدم مبارزه با نفوذ سبک زندگی غربی به خط مقدم هستند و باید از تمام جهات حمایت شوند.

توضیح و کیل سابق طبری

محمدعلی داداشی، وکیل سابق طبری درباره پرونده طبری گفت: «به آدمی که می‌توانست حکم اعدام بگیرد، اما ابتدا ۳۱ سال حبس گرفت و الان هم آزاد شده، گفتند باید قدردان و کیلت باشی؛ اما طبری گفت پرونده من کاری نبود که وکیل بتواند حل کند». وکیل سابق اکبر طبری به هفته‌نامه ۹ دی گفته است: طبق حکم جدید، طبری عملاً تبرئه شده است.

از سفر مقام ارشد قطری به تهران با دستور کار تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا منتشر شد. قرار است وزیر مشاور در امور خارجی قطر، در جریان سفر به تهران با تعدادی از مقامات ارشد جمهوری اسلامی ایران دیدار کند. بر اساس برخی از تحلیل‌های رسانه‌ای به نظر می‌رسد هدف این سفر رایزنی در مورد روابط دو جانبه، تلاش برای کاهش تنش‌ها بین ایران و غرب در منطقه و همچنین تسهیل گفت‌وگو برای پیشبرد مذاکرات رفع تحریم‌ها و رفع موانع در موضوع تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا باشد.

پیام امیر قطر به دبیر شورای عالی امنیت ملی رسید
محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور در امور خارجی قطر با تبریک انتصاب احمدیان در سمت دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، پیام کتبی محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، امیرقطر را تقدیم دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان کرد. وزیر مشاور در امور خارجی قطر که در این سفر کرده بود؛ ما از روزی عنوان کرده بودیم که در دفتر ریاست جمهوری آمد، سخت تلاش کردیم تا چهار زندانی که در ایران در حبس به سر می‌برند را آزاد کنیم. برخی رسانه‌ها در این ارتباط نوشتند زندانی چهارم یک زن مسن است که در میان زندانیان آمریکایی قرار دارد که در این روزها بازداشت نشده است. از سوی دیگر وزیر مشاور در امور خارجی قطر که دلیلی به عنوان زندانی جدید خبر داده‌اند که برخی از کانال‌های خبری نوشتند که این فرد ۶۱ساله در فروردین ۹۵ و هنگام خروج از کشور در فرودگاه امام خمینی(ره) توسط ماموران بازداشت شده است ؛ پیش از این بحث تبادل زندانیان بر سر پیامک نمازی، عمادادوارد شرقی و مراد طاهزای بود.

تلاش قطر برای تبادل زندانیان

کشورهای حوزه خلیج فارس که در طول ماه‌های گذشته تلاش‌هایی برای احیای برجام انجام دادند. در این میان البته عمان و قطر تلاش کردند در جهت تبادل زندانیان ایران و آمریکا اقدامات تعیین‌کننده انجام دهند و اگر خبری در ارتباط با تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا شنیده می‌شود صرفاً از کانال این کشورهاست. روز گذشته اخباری

محمد باقر قالیباف:

ایران و صربستان مواضع بسیار خوب و هماهنگی در سطح بین‌المللی دارند

در پاییز امسال برگزار می‌شود توسعه دهند و حجم مبادلات تجاری دو کشور افزایش یابد. رئیس مجلس شورای اسلامی و همچنین با اشاره به میزبانی صربستان از نمایشگاه اکسپو در سال ۲۰۲۷ گفت: میزبانی بلگراد به عنوان پایتخت از نمایشگاه اکسپوی جهانی فرصت مناسبی برای بخش تجاری به ویژه بخش خصوصی تجاری ما است تا روابطی بین مابین دو کشور و همچنین کشورهای حاضر در این نمایشگاه توسعه پیدا کند. قالیباف در ادامه با بیان اینکه «میان دو کشور ایران و صربستان مواضع بسیار خوب و هماهنگی در سطح بین‌المللی و نشست‌های بین‌المللی وجود دارد»، اظهار کرد: در دیدار امروز بر این همکاری‌ها با وجود فشارهای احتمالی برخی کشورها تأکید شد. وی حوزه‌های صنعت، انرژی، گردشگری و کشاورزی را از جمله اولویت‌های مباحث مطرح شده در دیدار با همتای صربستانی خود عنوان کرد و گفت: همادوام هم گروه‌های دوستی پارلمانی و هم بخش‌های دولتی و خصوصی به ویژه تجاری دو کشور بتوانند روابط خود را توسعه دهند. رئیس

مجلس در پایان با اشاره به دعوت همتای صربستانی خود برای سفر به این کشور، اظهار کرد: انشاء... در آینده نزدیک در پاسخ به دعوت انجام شده با همراهی بخش اقتصادی تجاری سفری را به بلگراد داشته باشیم. در این نشست خبری رئیس مجلس صربستان اظهار کرد: در این گفت‌وگو نه تنها بر روابط دیرینه و سنتی بین دو کشور تأکید شد بلکه درباره ساختن و افزایش روابط دو کشور در آینده نیز صحبت کردیم. ولادیمیر اورلیچ با بیان اینکه «روابط دو کشور را بر اساس اصول احترام متقابل و احترام به تمامیت و حاکمیت دو کشور پایه ریزی کردیم»، ادامه داد: امروزه شاهد عالی‌ترین سطح روابط میان روسای جمهور دو ایران و صربستان هستیم و سفر هیات پارلمانی صربستان به تهران نیز بیانگر روابط بسیار گرم پارلمان‌های دو کشور است. رئیس مجلس صربستان تأکید کرد: دو کشور در بخش‌های مختلفی دارای همکاری هستند اما در این سفر به دنبال نتیجه‌گیری و هدف‌گذاری برای افزایش روابط در بخش‌های مختلف هستیم.

سخنگوی رزمایش فداییان حریم ولایت ۱۴۰۲ مطرح کرد؛

حضور قدرتمندان پهلادهای نه‌جادر رزمایش اقتدار هوایی

مورد انهدام قرار می‌دهند. وی افزود: در اجرای این مرحله از رزمایش، هواپیماهای باسرنشین و بدون سرنشین نیروی هوایی ارتش با سامانه‌های اخلاک‌گرا، مهاجر ۶ روزترین تکنیک‌های جنگ الکترونیک، ضمن از کار انداختن سامانه‌های پدافندی نیروهای نارنجی (نیروهای تعبیه شده در نقش دشمن)، مسیر امن را برای اجرای عملیات پهلادی فراهم می‌کنند.

عملیات‌های رزم پهلادی، شناسایی و جنگ الکترونیک توسط پهپادهای نیروی هوایی ارتش اجرا می‌شود. گفت: پهپادهای رزمی، شناسایی و اخلاک‌گرا کمان ۱۲-، کرار، مهاجر ۶ و آرش مجهز به انواع سرجنگی و با حمل انواع تجهیزات جنگ الکترونیک و بمب‌های هوشنازی شده و نقطه‌زن با استفاده از اصل بغلیگیری، اهداف حیاتی نیروهای نارنجی (نیروهای تعبیه شده در نقش دشمن) را

آرمان ملی: سخنگوی یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت اعلام کرد: پهپادهای نیروی هوایی ارتش در یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت حضوری گسترده، قدرتمندانه و اثرگذار دارند. امیر سرتیپ دوم خلبان علیرضا رودباری سخنگوی یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت، با بیان اینکه در مرحله اصلی و فاز عملیاتی این رزمایش،

سخنگوی یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت اعلام کرد: پهپادهای نیروی هوایی ارتش در یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت حضوری گسترده، قدرتمندانه و اثرگذار دارند. امیر سرتیپ دوم خلبان علیرضا رودباری سخنگوی یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت، با بیان اینکه در مرحله اصلی و فاز عملیاتی این رزمایش،